ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng  5  năm 2024

V/v tổ chức “Giải chạy bộ” của

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát

triển Việt Nam – Chi nhánh tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi:

-  Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam -

Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi;

-  Công an thành phố;

-  Các phòng, đơn vị: Văn hóa và Thông tin, Trung

tâm Y tế, Quản lý đô thị;

-  UBND các xã: Nghĩa Phú, Tịnh Khê.

Xét nội dung đề nghị của Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt

Nam - Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 825/CV-BIDV.QN ngày

06/5/2024 về việc kế hoạch tổ chức thi đấu môn chạy bộ của Hội thao BIDV

Khu vực Nam Trung bộ năm 2024 tại Quảng Ngãi; ý kiến đề xuất của Phòng

Văn hoá và Thông tin thành phố tại Báo cáo số 35/BC-PVHTT ngày 10/5/2024;

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Về nguyên tắc, UBND thành phố thống nhất với nội dung đề nghị của

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi

tại Công văn số 825/CV-BIDV.QN ngày 06/5/2024 về việc kế hoạch tổ chức thi

đấu môn chạy bộ của Hội thao BIDV KV Nam Trung bộ năm 2024 tại Quảng

Ngãi, với các nội dung:

- Địa điểm tổ chức: tại đầu Cầu Cổ Luỹ (xã Nghĩa Phú);

- Thời gian bắt đầu: Vào lúc 04h30’, ngày 17/5/2024.

- Lộ trình và cự ly chạy: cự ly chạy 05km và 10km; xuất phát từ vòng xoay

cầu Cổ Lũy chạy qua Cầu Cổ Luỹ, đến đường Hoàng Sa và ngược lại.

2. Đề nghị Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh

tỉnh Quảng Ngãi chủ động làm việc với Sở Giao thông vận tải, Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi; Công an thành phố và các đơn vị liên quan để

được hướng dẫn, tạo điều kiện thuận lợi trong quá trình tổ chức hội thi; đồng

thời, chịu trách nhiệm đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông, vệ sinh môi

trường… xuyên suốt quá trình tổ chức.

3. Giao các phòng, đơn vị: Văn hoá và Thông tin, Quản lý đô thị, Trung

tâm Y tế thành phố, UBND xã Tịnh Khê, UBND xã Nghĩa Phú và các đơn vị

liên quan hướng dẫn, tạo điều kiện cho Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt

Nam - Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi tổ chức hoạt động đạt kết quả.

Đề nghị Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh

tỉnh Quảng Ngãi; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các

xã Tịnh Khê và xã Nghĩa Phú triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND TP;

- CPVP, CV(VX);

- Cty MTĐT QN;

- Lưu: VT. VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-05-13T08:31:38+0700

		2024-05-13T08:35:46+0700

		2024-05-13T08:35:46+0700

		2024-05-13T08:35:46+0700